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        14:30 h 

 

RENDI I DITËS 
Mbledhja e pestë (V) e Bordit të ZRRE-së 

për vitin 2026 
 

1. Miratimi i Rendit të Ditës; 

2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme; 

3. Shqyrtimi i propozimit për miratimin e Tarifave për Shfrytëzimin e Sistemit të Transmetimit 
dhe Tregut (KOSTT) ; 

4. Shqyrtimi i propozimit për miratimin e Tarifave për shfrytëzimin e  Sistemit të Shpërndarjes 
(KEDS); 

5. Shqyrtimi i propozimit për miratimin e Tarifave për Furnizuesin me Shërbim Universal (KESCO); 

6. Të tjera.    


